[bookmark: _GoBack]潢公管办〔2021〕8号
潢川县公共资源交易管理委员会办公室
潢川县社会信用体系建设领导小组办公室
关于在公共资源交易活动中全面深化
信用信息应用的通知
县公共资源交易管理委员会成员单位、县信用体系建设工作领导小组成员单位：
为进一步规范全县公共资源交易活动，充分发挥信用信息在公共资源交易领域的作用，根据《关于建立完善守信联合激励和失信联合惩戒制度加快推进社会诚信建设的指导意见》国发〔2016〕33号）、《河南省社会信用条例》、《河南省公共资源交易管理委员会关于进一步加强公共资源交易监管的意见》（豫公管委〔2017〕1号）、《信阳市人民政府办公室关于印发信阳市加快推进社会信用体系建设构建以信用为基础的新型监管机制实施方案的通知》（信政办〔2020〕27号）、《信阳市人民政府办公室关于进一步落实在行政管理事项中使用信用记录和信用报告的通知》（信政办明电〔2021〕70号）等有关文件精神，经研究，决定在全县公共资源交易活动中全面深化信用信息应用，实施信用联合奖惩，现将有关要求通知如下：
一、建立信用承诺制度
投标人（供应商、竞买申请人）等各类市场交易主体在每次参与公共资源交易活动前签订信用承诺，对所提供的资料、证照的真实性负责，对其在公共资源交易活动中的行为负责，如提供虚假资料、在公共资源交易活动中出现违规违纪或其他失信行为的，愿意接受有关部门的信用惩戒。县公管办要定期将信用承诺信息推送共享至县信用信息平台，纳入交易主体信用记录并在信用潢川网站公示，接受社会监督。
二、应用信用报告
凡本县公共资源交易的项目，招标文件中应当设置投标人的信用事项及评分标准，投标人应当按要求在投标文件中提交由第三方信用服务机构出具的信用记录或信用报告，作为资格审查和评标评分的依据。
三、实施信用分级分类监管
各公共资源交易行业监管部门要建立招标代理机构分级分类监管制度，对监管对象进行分级分类，根据信用等级高低采取差异化的监管措施，并定期将评价结果推送至县公管办。县公管办要探索运用各行业监管部门信用分级评价结果和潢川县公共资源交易主体记分评价结果，为市场主体提供信用服务。
四、实施信用联合奖惩
招标人（采购人、转让方、出让人）在制定招标文件（采购文件、转让文件、出让文件）时，要根据国家有关规定（附件），落实对各类公共资源交易活动主体实施联合奖惩的有关措施。县公管办要利用市公共资源交易平台对接潢川县公共信用信息平台信用联合惩戒系统，在公共资源交易过程中自动比对投标人（供应商、竞买申请人）的信用信息，对被列为失信黑名单的投标人依据国家有关联合奖惩备忘录自动限制参与资格，并自动形成联合惩戒案例，反馈至县公共信用信息平台信用联合惩戒系统。县公管办也要逐步对接市联合奖惩系统，实现自动化联合奖惩和案例反馈。

2021年12月18日